
    Poker del Cross Novarese

                                                18^ EDIZIONE

          Trecate  24 febbraio 2018

clas Identità Società Anno Cat. Cod

1° GATTONI  MARCO SPORT PROJET VCO 1997 AM vb058

2° FONTANA NICOLO’ ATLETICA BELLINZAGO 1999 AM no001

3° GUGLIELMETTI CLAUDIO FULGOR PRATO SESIA 1986 AM no037

4° GUGLIELMETTI FRANCESCO FULGOR PRATO SESIA 1984 AM n0037

5° CAVALLARO SANDRO ARCISATE 1975 M40 va394

6° POLETTI FEDERICO AREA LIBERA 1998 AM no066

7° PERRI DARIO MARATHON MAX 1984 AM va251

8° ZAFFIRETTI GABRIELE PODISTICA ARONA 1967 M50 no053

9° MIGLIO FEDERICO ATLETICA TRECATE 1991 AM no010

10° CARLINI CARLO PODISTICA ARONA 1977 M40 no053

11° TRAVAGLIA SIMONE ATLETICA VALSESIA 1977 M40 vc045

12° INGHILLERI ENRICO ATLETICA BELLINZAGO 1999 AM no001

13° CALCIATI SIMONE ROBBIESE 2003 JM pv412

14° BASSA MATTIA CADDESE 2003 JM vb012

15° ALCIATO MICHELE SKYRUNNER VALSESIA 1995 AM vc014

16° MORA ANDREA CADDESE 1998 AM vb012

17° MECHKOVRI FRANCESCO MERCURIO 2001 JM no020

18° ALCIATO LUCA SKYRUNNER VALSESIA 1998 AM vc014

19° MIGLIORINI LISA RUNNER TEAM 99 1994 AF to185

20° MORETTI CESARE AMATORI SPORT 1969 M40 vc025

21° NASTA GABRIELE MERCURIO 1999 AM no020

22° RONDINELLI ANTONIO RUNNER VALBOSSA 1972 M40 va563

23° ELVIS GIUDICI ATLETICA BELLINZAGO 1978 M40 no001

24° BARBIERI IVAN ATLETICA PAVESE 1970 M40 pv599

25° MALTAGLIATI ANDREA CASORATE 1973 M40 va168

26° POLETTI ROBERTO FULGOR PRATO SESIA 1965 M50 n0037

27° POLETTI FEDERICA FULGOR PRATO SESIA 1993 AF n0037

28° FACCHINELLO FABIO CASORATE 1985 AM va168

29° LIBORIO MICHELE ATLETICA VITTUONE 1976 M40 mi360

30° PAGGI PAOLO FRATTINI 1973 M40 no049

31° PILETTA ALAN SKYRUNNER VALSESIA 1986 AM vc014

32° BOVOLENTA ADAMO ATLETICA GALLIATE 2002 JM no048

33° POZZATO MARCO LIBERO 1973 M40

34° BASSA FABIO CADDESE 1999 AM vb012

35° PAESE MARCO MERCURIO 1971 M40 no020

36° LUALDI MARTA SAN MARCO 1979 F35 va128

37° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40 vb012

38° MAZZILLI FRANCESCO CASORATE 1958 M60 va168

39° UGAZIO SERGIO ATLETICA GALLIATE 2001 JM no048



40° MANZINI FILIPPO PODISTICA ARONA 2001 JM no053

41° GIANNI LIVIO SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40 vc014

42° MASCARELLO CURZIO SAN MARCO 1960 M50 va128

43° LICANDRO GIADA CANAVESANA 2000 AF to015

44° POLETTI SILVIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 2002 JF no007

45° DI GIOVANE ANTONIO NEW RUN TEAM 1970 M40 no062

46 FERRANTE MASSIMO MEZZALUNA APD 1970 M40 at006

47° MERZETTI MARCO CADDESE 1964 M50 vb012

48° CALLIGARA LORENZO PODISTICA ARONA 1973 M40 no053

49° GATTONI ALICE UGB 2000 AF vc002

50 BIANCO AURORA ATLETICA BELLINZAGO 1999 AF no001

51° MORETTI ENRICO ATLETICA BELLINZAGO 1986 AM no001

52° MONTONATI ADELE PODISTICA ARONA 1981 F35 no053

53° POCOROBBA VITO ROBBIESE 1951 M60 pv412

54° MERLO BARBARA SPLENDOR COSSATO 1984 AF vc017

55° BALDO IVAN LA CECCA 1969 M40 no024

56” ALLEVA PAOLO SKYRUNNER VALSESIA 1975 M40 vc014

57° ZANETTI PIERO RUNNER VARESE 1950 M60  va608 

58° POLLO ALBERTO SKYRUNNER VALSESIA 1965 M50 vc014

59° BRUSATI ALESSIO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1970 M40 no007

60° CERUTTI MARIA GIOVANNA SKYRUNNER VALSESIA 1959 F50 vc014

61° GNOATO MICHELLE SKYRUNNER VALSESIA 1993 AF vc014

62° MARINO GIUSEPPE SPORT E SPORTIVI 1975 M40 vb041

63° PERONI FREDERIC PRO SESTO 1963 M50 mi089

64° GUGLIELMETTI GIULIA FULGOR PRATO SESIA 1992 AF n0037

65° CASU NANDO ATHLON RUNNER 1962 M50 va796

66° LEONARDI RAFFAELLA PODISTICA ARONA 1977 F35 no053

67° POLETTI MATTIA PODISTICA ARONA 1977 M40 no053

68° COCCHI MARCO PODISTICA ARONA 1966 M50 no053

69° MARTINELLI ALESSIO SAN MARCO 1982 AM va128

70° SURACE FRANCESCO SKYRUNNER VALSESIA 1994 AM vc014

71° DE FEO ALESSIO RUN CARD 1986 AM

72° ZARO ALESSANDRO SAN MARCO 1971 M40 va128

73° CACCIA STEFANO SAN MARCO 1979 AM va128

74° GUGLIELMETTI BRUNO FULGOR PRATO SESIA 1953 M60 n0037

75° GIORDANI VERA NEW RUN TEAM 1982 F35 no062

76° BROASCA JENNI PODISTICA ARONA 1972 F35 no053

77° GRASSINI GIOVANNI RUNNER VARESE 1947 M70 va608

78° D’EREDITA ORAZIO SKYRUNNER VALSESIA 1966 M50 vc014

79° GUZZETTI LAMBERTO TEAM 3 ESSE 1962 M50 Mi 686

80° BEDANA BRUNO ERMENEGILDO ZEGNA 1950 M60 vc020

81° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M60 no023

82° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M60 mi674

83° ZUCCA LETIZIA FULGOR PRATO SESIA 1989 AF n0037

84° COSTANTIN PAOLO CASTELLANIA 1966 M50 no023

85° NEGRI CESARE RCS TEAM 1956 M60 mi814

86° RISOLETTI MARCO SKYRUNNER VALSESIA 1999 AM vc014



87° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60 vc014

88° MALVESTITI DARIO PRO PATRIA 1962 M50 mi077

89° MAZZARELLO ANNALISA ATLETICA NOVESE 1977 F35 al007

90° CARRARO FILIPPO SAN MARCO 1966 M50 va128

91° CIPRIANI EROS ATLETICA PAVESE 1968 M50 pv599

92° FIORIN ALESSANDRO TEAM 3 ESSE 1965 M50 Mi 686

93° BRUGNOLA MATTEO SKYRUNNER VALSESIA 1975 M40 vc014

94° VEZIAGA CARLO PODISTICA ARONA 1964 M50 no053

95° FIZZOTTI AURORA ATLETICA GALLIATE 2002 JF no048

96° MONTIS SIMONETTA PODISTICA ARONA 1967 F50 no053

97° CONCONI FABRIZIO CASORATE 1970 M40 va168

98° TRAPELLA GIANLUCA SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40 vc014

99° MATTONE ANDREA MERCURIO 1995 AM no020

100°COLOMBO GIANNI SAN MARCO 1970 M40 va128

101°BELLORINI OMBRETTA ATLETICA 3V 1967 F50 va509

102°GUALTIERI LORETTA GENZIANELLA 1973 F35 vb025

103°CUDA SABINO CADDESE 1973 M40 vb012

104°VIGATO ROBERTO FULGOR PRATO SESIA 1951 M60 n0037

105°CONTINI MAURO ATLETICA 3V 1957 M60 va509

106°SENIGA ROSSELLA ATLETICA GALLIATE 1968 F50 no048

107°MILIANTA FRANCESCO ATLETICA GALLIATE 1974 M40 no048

108°GARAVAGLIA MARCO ATLETICA VITTUONE 1974 M40 mi360

109°MARCHETTI CLAUDIO WHIRPOOL 1955 M60 va263

110°BOSSI MAURO GALLARATESE 1964 M50 va731

111° PASSARELLA VALERIA SKYRUNNER VALSESIA 1999 AF vc014

112°PRINA GIOVANNI RCS TEAM 1963 M50 mi814

113°TARA CRISTIANO SKYRUNNER VALSESIA 1973 M40 vc014

114°RUSCONI ELISA SKYRUNNER VALSESIA 1977 F35 vc014

115°GUENZI CESARE LIBERO 1963 M50

116°GALLI RENATO SAN MARCO 1965 M50 va128

117°GNOATO FABRIZIO SKYRUNNER VALSESIA 1967 M50 vc014

118°BERGAGLIO MARIO ATLETICA NOVESE 1962 M50 al007

119°IORNO ROSA NEW RUN TEAM 1981 AF no062

120°MOLINARO MARZIO TRINESE 1953 M60 vc006

121°BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI 1950 M60 va661

122°CACCIA ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60 no053

123°PARACHINI FABIO LIBERO 1966 M50

124°LICANDRO GIUSEPPE CANAVESANA 1961 M50 to015

125°MORANDOTTI MASSIMO SKYRUNNER VALSESIA 1969 M40 vc014

126°GALBIER ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60 no053

127°FROVA MARIO SKYRUNNER VALSESIA 1966 M50 vc014

128°CERTANO MAURO SKYRUNNER VALSESIA 1956 M60 vc014

129°INNOCENTE BRUNO SKYRUNNER VALSESIA 1943 M70 vc014

130°SAMUELE PARI LIBERO

131°VITALE ILARY SKYRUNNER VALSESIA 1990 AF vc014

132°NIEDDU CRISTIANO MALPENSA RUNNER 1975 M40

133°MOROSI ANDREA CASORATE 1970 M40 va168



134°BUSCHINI FAUSTO FULGOR PRATO SESIA 1957 M60 n0037

135°DUCA TIZIANA FRATTINI 1965 F50 no049

136°DI PIANO ROBERTO PODISTICA ARONA 1967 M50 no053

137°GALLI EZIO OTC 1967 M50 co828

138°CAGNONE MASSIMO FULGOR PRATO SESIA 1969 M40 n0037

139°CASTELLETTI ARIANNA LA CECCA 1974 F35 no024

140°ABBATE RAFFAELE PODISTICA ARONA 1955 M60 no053

141°CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNER VALSESIA 1951 M60 vc014

142°MIGLIO CLARETTA SKYRUNNER VALSESIA 1963 F50 vc014

143°ROSSI MANUELA SKYRUNNER VALSESIA 1979 F35 vc014

144°ROSSI OTALDO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60

145°MIGLIO FLORINDE BELLIRUN 1971 F35

146°LUALDI CARLO SAN MARCO 1950 M60 va128

147°PISATURO GIUSEPPE PODISTICA ARONA 1947 M70 no053

148 COSTA SABRINA SKYRUNNER VALSESIA 1970 F35 vc014

149 LANA LUISA SKYRUNNER VALSESIA 1967 F50 vc014

150 QUARANTA CINZIA SKYRUNNER VALSESIA 1976 F35 vc014

151 BOSELLI ALBERTO PODISTICA ARONA 1950 M60 no053

152 BOTTALLA GIULIANO OLIMPIA RUNNER 1943 M70 vc060

153 BOTTALLA ANDREA OLIMPIA RUNNER 1972 M40 vc060

154 GANDELLI DEBORA SKYRUNNER VALSESIA 1980 AF vc014

155 DEL VECCHIO CLAUDIO LIBERO 1956 M60

156 TRAVAINI EDOARDO PODISTICA ARONA 1954 M60 no053

157 VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60 no023

158 MORA MONICA PODISTICA ARONA 1965 F50 no053

159 MALVESTITI DAVIDE PRO PATRIA 1991 AM mi077

160 BARBAN CLAUDIO PODISTICA ARONA 1953 M60 no053

161 SILVANI FEDERICO PODISTICA ARONA 1954 M60 no053

162 LEPRI CATIA SAN MARCO 1962 F50 va128

163 MALIZIA FILOMENA PODISTICA ARONA 1949 F60 no053

164 LATELLA GLORIA SKYRUNNER VALSESIA 1966 F50 vc014

165 RAMELLA ANDREA SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40 vc014

166 RATTAZZI ELISABETTA PODISTICA ARONA 1965 F50 no053

167 GUASTAMACCHIA DOMENICA 7 LAGHI 1951 F60 va661

168 VACCARI ALBERTO SKYRUNNER VALSESIA 1975 M40 vc014

             Minigiro   2004 – 2008 Maschile
1” MIGLIO VALERIO ATLETICA BELLINZAGO 2004

2” BAGNATI ANDREA ATLETICA BELLINZAGO 2007

3” ANDRISSI FRANCESCO ATLETICA BELLINZAGO 2004

4” CIRRITO MIRKO ATLETICA GALLIATE 2005

5” GROSSO LUCA ATLETICA BELLINZAGO 2006

6” MORANO FRANCESCO ATLETICA GALLIATE 2004

7” BIGNOLI NICOLO ATLETICA GALLIATE 2006

8” BASSO GABRIEL SKYRUNNER VALSESIA 2007

9° GUGLIELMINETTI SIMONE SKYRUNNER VALSESIA 2008

10° POLETTI TOMMASO PODISTICA ARONA 2007



11° PAESE ALESSIO MERCURIO 2007

1° CONSONNI EMMA ROBBIESE 2004

2° AGOSTINETTO GIULIA GS ZEGNA 2007

3° SIGNINI SILVIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 2007

4° BREIA SOFIA SKYRUNNER VALSESIA 2005

5° CIANI LETIZIA ATLETICA BELLINZAGO 2006

6° MILIANTA MARTINA ATLETICA GALLIATE 2006

7° CAVALLARO LETIZIA ARCISATE 2007

8° MILAN LARA ATLETICA GALLIATE 2006

9° BALDO RACHELE ATLETICA BELLINZAGO 2006

10° MEDINA CRYSTAL LIBERA 2008

11° FORNI CHIARA ATLETICA GALLIATE 2008

12° MIRIAM POZZATO ATLETICA GALLIATE 2005

13° VACCARI LICIA SKYRUNNER VALSESIA 2007

14° ARATI GAIA ATLETICA GALLIATE 2007

15° VACCARI ANITA SKYRUNNER VALSESIA 2008

16° PALATTELLA ELISA TRECATE 2005

17° TARA MATILDE SKYRUNNER VALSESIA 2007

18° MERZETTI BONAMICO STELLAGP 76 OLEGGIO 2007

19° BERETTA MARIA TRECATE 2005

20° IVALDI GAIA SKYRUNNER VALSESIA 2004

21° TOSCANI MARIA SOFIA ATLETICA GALLIATE 2007

22° CIPRIANI DOMIZIANA ATLETICA PAVESE 2008

1” CONSONNI MATTIA LIBERO 2009

2” CAVALLARO MATTEO ARCISATE 2009

3” AINA RICCARDO ATLETICA GALLIATE 2010

4” CATTANEO MARCO SKYRUNNER VALSESIA 2010

5” AIROLDI ALESSANDRO ATLETICA GALLIATE 2010

6” CASTANO GABRIELE ATLETICA GALLIATE 2011

7” FABIO SKYRUNNER VALSESIA 2012

8” DORIA SEBASTIANO LIBERO 2013

1” SACCHELLI DORA ATLETICA GALLIATE 2009

2” MILIANTA ROBERTA ATLETICA GALLIATE 2009

3” POLETTI BEATRICE PODISTICA ARONA 2009

4” CONCONI ALESSIA CASORATE 2010

5” COSTATO ALESSIA CPM CERANO 2011

6” BONINI MATILDE CPM CERANO 2011

7” ABENI ELISABETTA CPM CERANO 2011

8” SCARCIELLA SOFIA CPM CERANO 2011

                     Minigiro   2004 – 2008 Femminile

                                BIMBOGIRO  2009-2017 MASCHILE

                   BIMBOGIRO FEMMINILE 2009-2017



               JUNIOR  Giovani Maschile   2003 – 2001

13° CALCIATI SIMONE ROBBIESE 2003 JM pv412

14° BASSA MATTIA CADDESE 2003 JM vb012

17° MECHKOVRI FRANCESCO MERCURIO 2001 JM no020

32° BOVOLENTA ADAMO ATLETICA GALLIATE 2002 JM no048

39° UGAZIO SERGIO ATLETICA GALLIATE 2001 JM no048

40° MANZINI FILIPPO PODISTICA ARONA 2001 JM no053

                JUNIOR Giovani Femminile   2003 – 2001

44° POLETTI SILVIA POLISPORTIVA SANTO STEFANO 2002 JF no007

95° FIZZOTTI AURORA ATLETICA GALLIATE 2002 JF no048

                  Classifica AM    

1° GATTONI  MARCO SPORT PROJET VCO 1997 AM vb058

2° FONTANA NICOLO’ ATLETICA BELLINZAGO 1999 AM no001

3° GUGLIELMETTI CLAUDIO FULGOR PRATO SESIA 1986 AM no037

4° GUGLIELMETTI FRANCESCO FULGOR PRATO SESIA 1984 AM n0037

6° POLETTI FEDERICO AREA LIBERA 1998 AM no066

7° PERRI DARIO MARATHON MAX 1984 AM va251

9° MIGLIO FEDERICO ATLETICA TRECATE 1991 AM no010

12° INGHILLERI ENRICO ATLETICA BELLINZAGO 1999 AM no001

15° ALCIATO MICHELE SKYRUNNER VALSESIA 1995 AM vc014

16° MORA ANDREA CADDESE 1998 AM vb012

18° ALCIATO LUCA SKYRUNNER VALSESIA 1998 AM vc014

21° NASTA GABRIELE MERCURIO 1999 AM no020

28° FACCHINELLO FABIO CASORATE 1985 AM va168

31° PILETTA ALAN SKYRUNNER VALSESIA 1986 AM vc014

34° BASSA FABIO CADDESE 1999 AM vb012

51° MORETTI ENRICO ATLETICA BELLINZAGO 1986 AM no001

69° MARTINELLI ALESSIO SAN MARCO 1982 AM va128

70° SURACE FRANCESCO SKYRUNNER VALSESIA 1994 AM vc014

71° DE FEO ALESSIO RUN CARD 1986 AM

73° CACCIA STEFANO SAN MARCO 1979 AM va128

86° RISOLETTI MARCO SKYRUNNER VALSESIA 1999 AM vc014

99° MATTONE ANDREA MERCURIO 1995 AM no020

159 MALVESTITI DAVIDE PRO PATRIA 1991 AM mi077

                Classifica M40

5° CAVALLARO SANDRO ARCISATE 1975 M40 va394

10° CARLINI CARLO PODISTICA ARONA 1977 M40 no053

11° TRAVAGLIA SIMONE ATLETICA VALSESIA 1977 M40 vc045

20° MORETTI CESARE AMATORI SPORT 1969 M40 vc025

22° RONDINELLI ANTONIO RUNNER VALBOSSA 1972 M40 va563



23° ELVIS GIUDICI ATLETICA BELLINZAGO 1978 M40 no001

24° BARBIERI IVAN ATLETICA PAVESE 1970 M40 pv599

25° MALTAGLIATI ANDREA CASORATE 1973 M40 va168

29° LIBORIO MICHELE ATLETICA VITTUONE 1976 M40 mi360

30° PAGGI PAOLO FRATTINI 1973 M40 no049

33° POZZATO MARCO LIBERO 1973 M40

35° PAESE MARCO MERCURIO 1971 M40 no020

37° BASSA GIANLUCA CADDESE 1972 M40 vb012

41° GIANNI LIVIO SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40 vc014

45° DI GIOVANE ANTONIO NEW RUN TEAM 1970 M40 no062

46 FERRANTE MASSIMO MEZZALUNA APD 1970 M40 at006

48° CALLIGARA LORENZO PODISTICA ARONA 1973 M40 no053

55° BALDO IVAN LA CECCA 1969 M40 no024

56” ALLEVA PAOLO SKYRUNNER VALSESIA 1975 M40 vc014

59° BRUSATI ALESSIO POLISPORTIVA SANTO STEFANO 1970 M40 no007

62° MARINO GIUSEPPE SPORT E SPORTIVI 1975 M40 vb041

67° POLETTI MATTIA PODISTICA ARONA 1977 M40 no053

72° ZARO ALESSANDRO SAN MARCO 1971 M40 va128

93° BRUGNOLA MATTEO SKYRUNNER VALSESIA 1975 M40 vc014

97° CONCONI FABRIZIO CASORATE 1970 M40 va168

98° TRAPELLA GIANLUCA SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40 vc014

100°COLOMBO GIANNI SAN MARCO 1970 M40 va128

103°CUDA SABINO CADDESE 1973 M40 vb012

107°MILIANTA FRANCESCO ATLETICA GALLIATE 1974 M40 no048

108°GARAVAGLIA MARCO ATLETICA VITTUONE 1974 M40 mi360

113°TARA CRISTIANO SKYRUNNER VALSESIA 1973 M40 vc014

125°MORANDOTTI MASSIMO SKYRUNNER VALSESIA 1969 M40 vc014

132°NIEDDU CRISTIANO MALPENSA RUNNER 1975 M40

133°MOROSI ANDREA CASORATE 1970 M40 va168

138°CAGNONE MASSIMO FULGOR PRATO SESIA 1969 M40 n0037

153 BOTTALLA ANDREA OLIMPIA RUNNER 1972 M40 vc060

165 RAMELLA ANDREA SKYRUNNER VALSESIA 1972 M40 vc014

168 VACCARI ALBERTO SKYRUNNER VALSESIA 1975 M40 vc014

                 Classifica M50  

8° ZAFFIRETTI GABRIELE PODISTICA ARONA 1967 M50 no053

26° POLETTI ROBERTO FULGOR PRATO SESIA 1965 M50 n0037

42° MASCARELLO CURZIO SAN MARCO 1960 M50 va128

47° MERZETTI MARCO CADDESE 1964 M50 vb012

58° POLLO ALBERTO SKYRUNNER VALSESIA 1965 M50 vc014

63° PERONI FREDERIC PRO SESTO 1963 M50 mi089

65° CASU NANDO ATHLON RUNNER 1962 M50 va796

68° COCCHI MARCO PODISTICA ARONA 1966 M50 no053

78° D’EREDITA ORAZIO SKYRUNNER VALSESIA 1966 M50 vc014

79° GUZZETTI LAMBERTO TEAM 3 ESSE 1962 M50 Mi 686

84° COSTANTIN PAOLO CASTELLANIA 1966 M50 no023

88° MALVESTITI DARIO PRO PATRIA 1962 M50 mi077



90° CARRARO FILIPPO SAN MARCO 1966 M50 va128

91° CIPRIANI EROS ATLETICA PAVESE 1968 M50 pv599

92° FIORIN ALESSANDRO TEAM 3 ESSE 1965 M50 Mi 686

94° VEZIAGA CARLO PODISTICA ARONA 1964 M50 no053

110°BOSSI MAURO GALLARATESE 1964 M50 va731

112°PRINA GIOVANNI RCS TEAM 1963 M50 mi814

115°GUENZI CESARE LIBERO 1963 M50

116°GALLI RENATO SAN MARCO 1965 M50 va128

117°GNOATO FABRIZIO SKYRUNNER VALSESIA 1967 M50 vc014

118°BERGAGLIO MARIO ATLETICA NOVESE 1962 M50 al007

123°PARACHINI FABIO LIBERO 1966 M50

124°LICANDRO GIUSEPPE CANAVESANA 1961 M50 to015

127°FROVA MARIO SKYRUNNER VALSESIA 1966 M50 vc014

136°DI PIANO ROBERTO PODISTICA ARONA 1967 M50 no053

137°GALLI EZIO OTC 1967 M50 co828

38° MAZZILLI FRANCESCO CASORATE 1958 M60 va168

53° POCOROBBA VITO ROBBIESE 1951 M60 pv412

57° ZANETTI PIERO RUNNER VARESE 1950 M60  va608 

74° GUGLIELMETTI BRUNO FULGOR PRATO SESIA 1953 M60 n0037

80° BEDANA BRUNO ERMENEGILDO ZEGNA 1950 M60 vc020

81° TABACCHINI FAUSTO CASTELLANIA 1957 M60 no023

82° FRANGIAMONE GIANCARLO QUELLI DELLA VIA BARACCA 1958 M60 mi674

85° NEGRI CESARE RCS TEAM 1956 M60 mi814

87° PORTIGLIOTTI MARINO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60 vc014

104°VIGATO ROBERTO FULGOR PRATO SESIA 1951 M60 n0037

105°CONTINI MAURO ATLETICA 3V 1957 M60 va509

109°MARCHETTI CLAUDIO WHIRPOOL 1955 M60 va263

120°MOLINARO MARZIO TRINESE 1953 M60 vc006

121°BENEVENTO NICOLA 7 LAGHI 1950 M60 va661

122°CACCIA ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60 no053

126°GALBIER ROBERTO PODISTICA ARONA 1952 M60 no053

128°CERTANO MAURO SKYRUNNER VALSESIA 1956 M60 vc014

134°BUSCHINI FAUSTO FULGOR PRATO SESIA 1957 M60 n0037

140°ABBATE RAFFAELE PODISTICA ARONA 1955 M60 no053

141°CHIARA CARLUCCIO SKYRUNNER VALSESIA 1951 M60 vc014

144°ROSSI OTALDO SKYRUNNER VALSESIA 1953 M60

146°LUALDI CARLO SAN MARCO 1950 M60 va128

147°PISATURO GIUSEPPE PODISTICA ARONA 1947 M60 no053

151 BOSELLI ALBERTO PODISTICA ARONA 1950 M60 no053

155 DEL VECCHIO CLAUDIO LIBERO 1956 M60

156 TRAVAINI EDOARDO PODISTICA ARONA 1954 M60 no053

160 BARBAN CLAUDIO PODISTICA ARONA 1953 M60 no053

161 SILVANI FEDERICO PODISTICA ARONA 1954 M60 no053

                 Classifica M70  

                           Classifica M60  



77° GRASSINI GIOVANNI RUNNER VARESE 1947 M70 va608

129°INNOCENTE BRUNO SKYRUNNER VALSESIA 1943 M70 vc014

147°PISATURO GIUSEPPE PODISTICA ARONA 1947 M70 no053

152 BOTTALLA GIULIANO OLIMPIA RUNNER 1943 M70 vc060

19° MIGLIORINI LISA RUNNER TEAM 99 1994 AF to185

27° POLETTI FEDERICA FULGOR PRATO SESIA 1993 AF n0037

43° LICANDRO GIADA CANAVESANA 2000 AF to015

49° GATTONI ALICE UGB 2000 AF vc002

50 BIANCO AURORA ATLETICA BELLINZAGO 1999 AF no001

54° MERLO BARBARA SPLENDOR COSSATO 1984 AF vc017

61° GNOATO MICHELLE SKYRUNNER VALSESIA 1993 AF vc014

64° GUGLIELMETTI GIULIA FULGOR PRATO SESIA 1992 AF n0037

83° ZUCCA LETIZIA FULGOR PRATO SESIA 1989 AF n0037

111° PASSARELLA VALERIA SKYRUNNER VALSESIA 1999 AF vc014

119°IORNO ROSA NEW RUN TEAM 1981 AF no062

131°VITALE ILARY SKYRUNNER VALSESIA 1990 AF vc014

154 GANDELLI DEBORA SKYRUNNER VALSESIA 1980 AF vc014

36° LUALDI MARTA SAN MARCO 1979 F35 va128

52° MONTONATI ADELE PODISTICA ARONA 1981 F35 no053

66° LEONARDI RAFFAELLA PODISTICA ARONA 1977 F35 no053

75° GIORDANI VERA NEW RUN TEAM 1982 F35 no062

76° BROASCA JENNI PODISTICA ARONA 1972 F35 no053

89° MAZZARELLO ANNALISA ATLETICA NOVESE 1977 F35 al007

102°GUALTIERI LORETTA GENZIANELLA 1973 F35 vb025

114°RUSCONI ELISA SKYRUNNER VALSESIA 1977 F35 vc014

139°CASTELLETTI ARIANNA LA CECCA 1974 F35 no024

143°ROSSI MANUELA SKYRUNNER VALSESIA 1979 F35 vc014

145°MIGLIO FLORINDE BELLIRUN 1971 F35

148 COSTA SABRINA SKYRUNNER VALSESIA 1970 F35 vc014

150 QUARANTA CINZIA SKYRUNNER VALSESIA 1976 F35 vc014

                  Classifica F50  

60° CERUTTI MARIA GIOVANNA SKYRUNNER VALSESIA 1959 F50 vc014

96° MONTIS SIMONETTA PODISTICA ARONA 1967 F50 no053

101°BELLORINI OMBRETTA ATLETICA 3V 1967 F50 va509

106°SENIGA ROSSELLA ATLETICA GALLIATE 1968 F50 no048

135°DUCA TIZIANA FRATTINI 1965 F50 no049

142°MIGLIO CLARETTA SKYRUNNER VALSESIA 1963 F50 vc014

149 LANA LUISA SKYRUNNER VALSESIA 1967 F50 vc014

158 MORA MONICA PODISTICA ARONA 1965 F50 no053

162 LEPRI CATIA SAN MARCO 1962 F50 va128

164 LATELLA GLORIA SKYRUNNER VALSESIA 1966 F50 vc014

                    Classifica AF

                  Classifica F35 



166 RATTAZZI ELISABETTA PODISTICA ARONA 1965 F50 no053

                  Classifica F60  

157 VALSESIA CRISTINA CASTELLANIA 1952 F60 no023

163 MALIZIA FILOMENA PODISTICA ARONA 1949 F60 no053

167 GUASTAMACCHIA DOMENICA 7 LAGHI 1951 F60 va661

          Società

SKIRUNNER VALSESIA 57

PODISTICA ARONA 26

ATLETICA GALLIATE 22

CADDESE 21

CASORATE 15


